

P. Szajnowski  
07. PAZ. 2022  
Am

## OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

URZĄD MIEJSKI  
W CHOJNIE  
dnia 06-10-2022  
Nr 0 16455 2022  
podpis: Kurowski  
Skierowane do

USCO  
Ranc

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	GMINA CHOJNA
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Ochrona i promocja zdrowia

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
STOWARZYSZENIE AMAZONEK „TERESA” w CHOJNIE, STOWARZYSZENIE, KRS – 0000442543, REGON – 321323335, 74-500 CHOJNA, KRZYMÓW 35a/16, JAK OBOK, MAIL: <a href="mailto:t.szajnowska@gmail.com">t.szajnowska@gmail.com</a> tel. +48 509740078 Bank Spółdzielczy, Nr konta: 53 9370 0007 0006 4334 2000 0001	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Teresa Szajnowska – Prezes Stowarzyszenia, tel. +48 509 740 078 Mail: <a href="mailto:t.szajnowska@gmail.com">t.szajnowska@gmail.com</a> Edward Bajer – Sekretarz Stowarzyszenia, tel. +48 502 628 341, <a href="mailto:edward.bajer@bg-broker.com.pl">edward.bajer@bg-broker.com.pl</a>

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Warsztaty dla zdrowia			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	19.11.2022	Data zakończenia	21.11.2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Celem Stowarzyszenia jest prowadzenie rehabilitacji psychofizycznej na rzecz osób niepełnosprawnych, a w szczególności kobiet po leczeniu raka piersi i innych chorób nowotworowych ułatwiającej powrót do pracy zawodowej, życia codziennego i społecznego poprzez rozciąganie opieki nad kobietami oczekującymi na zabieg operacyjny z powodu nowotworu piersi, wspieranie psychiczne przez ochotniczki kobiety, prowadzenie poradnictwa przez lekarzy, psychologów, specjalistów innych dziedzin oraz kobiety po przebytych zabiegach operacyjnych. Dla leczenia nowotworu najważniejsze jest jego wczesne wykrycie oraz odwaga do podjęcia leczenia. Dlatego też Stowarzyszenie podejmuje szereg działań w trakcie całego roku jak prelekcje lekarzy, specjalistów ochrony zdrowia, wolontariuszy.</p> <p>Rok 2022 jest rokiem szczególnym, gdyż obchodzimy Jubileusz 10-lecia naszej obecności w społeczności Gminy Chojna, a warsztaty będą okazją do podsumowania i spotkania z naszymi Przyjaciółmi, Sponsorami, władzami Powiatu Gryfińskiego i Gminy Chojna, którym chcemy pokazać ten okres, uświadomić jak ważna jest profilaktyka nowotworowa, bo to klucz do wczesnego wykrywania raka. Każde takie spotkanie jest symbolem jedności społeczności lokalnej w walce z chorobami nowotworowymi. Udział w warsztatach - ok. 70 osób zaproszonych, to między innymi przedsiębiorcy i osoby prywatne, które od lat nasz wspierają, to jednostki samorządowe Powiatu Gryfińskiego oraz Gminy Chojna. To doskonała okazja do motywacji i podziękowania za wiele lat wspierania naszych inicjatyw w pomocy i wspieraniu osób dotkniętych chorobą nowotworową.</p> <p>Relacje z przebiegu, a także informacja o otrzymanej dotacji ukażą się w mediach lokalnych, utworzone zostanie również wydarzenie na Facebooku ze wszystkimi niezbędnymi informacjami, w których pokarżemy, iż okres pandemii nie ograniczył naszych inicjatyw wspierania Amazonek.</p> <p>Warsztaty dla zdrowia z poczęstunkiem odbędą się w restauracji Piastowska w Chojnie, 19 listopada 2022 r</p> <p>Szczególną rolę w tym spotkaniu będzie miała Gmina Chojna, której jednostki organizacyjne i Centrum Kultury w Chojnie pomogą zorganizować, przeprowadzić i upowszechnić samo spotkanie w lokalnych środkach masowego przekazu.</p>				

<sup>1</sup> ) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2</sup> ) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Celem warsztatów jest uświadomienie 70 osobom, w tym, Sponsorom, Władzom Powiatu Gryfińskiego, Władzom Gminy - uczestnikom spotkania z okazji 10-lecia naszego Stowarzyszenia, iż naszym celem jest upowszechnienie informacji, że na terenie gminy działa Stowarzyszenie, gdzie chory uzyska pełną informację i pomoc dotyczącą rozpoczęcia leczenia, dalszych kroków w jego trakcie jak i wsparcie psychiczne. Ponadto warsztaty spowodują możliwość prowadzenia dalszych działań wśród osób wspierających, że ponoszony wysiłek - w tym finansowy - nie poszedł na marne. Upublicznienie tych efektów w lokalnych masmediach wzmocni tylko efekty działań Stowarzyszenia Amazonek Teresa.	70 osób	Dokumentacja fotograficzna, w tym upublicznienie w lokalnych środkach masowego przekazu i mediach społecznościowych

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania
<p>Stowarzyszenie Amazonek „Teresa” w Chojnie działa od 2012 r. Celem naszego działania jest pełna rehabilitacja, w tym psychofizyczna oraz reprezentowanie interesów kobiet przed i po leczeniu raka piersi. Wyższa świadomość, sposoby postępowania i wspierania w chorobie nowotworowej jest naczelnym zadaniem naszego Stowarzyszenia.</p> <p>W realizacji warsztatów wezmą udział przedsiębiorcy i osoby prywatne, którzy jako sponsorzy wspierają nas środkami finansowymi na działalność statutową. Ponadto wszystkie prace związane z organizacją warsztatów zostaną wykonane siłami członków Stowarzyszenia i pomocą ze strony pracowników Gminy Chojna, Centrum Kultury w Chojnie, a Burmistrz Chojny samo spotkanie objęła patronatem, co będzie miało przełożenie na wsparci w lokalnych środkach masowego przekazu, między innymi portalu Chojna24.pl oraz Facebooka. W organizacji uczestniczą także władze samorządowe oraz szereg formalnych i nieformalnych organizacji którzy jako wolontariusze pomagają w pracach organizacyjnych.</p> <p>W szczególności jako organizacje partnerskie należy wymienić Stowarzyszenie Amazonek Ewa w Gryfinie oraz Stowarzyszenie Amazonek ze Schwedt - delegacje 5 osobowe. Nasze koleżanki z Gryfina oraz Schwedt przeniosą idee i praktyki wynikające ze spotkania do swoich środowisk.</p> <p>Zasoby kadrowe przewidywane do zaangażowania przy realizacji zadania.</p> <p>W ramach realizacji zadania Pani Teresa Szajnowska odpowiedzialna będzie za przygotowanie zaproszeń i warsztatów oraz prowadzenie spotkania. Pan Edward Bajer odpowiedzialny będzie za przygotowanie i organizację warsztatów oraz wykonanie dokumentacji, w tym fotograficznej.</p>

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Usługa gastronomiczna	3000,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3 000,00	3 000,00	0,00

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* /inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

**Sekretarz**  
**Stowarzyszenia Amazonek**.....  
**"Teresa" w Chojnie**.....

**Edward Bajer**  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów zgodnie ze statutem Stowarzyszenia)

**PREZES**  
**STOWARZYSZENIA AMAZONEK**  
**"Teresa" w Chojnie**  
*Teresa Szajnowska*  
**Teresa Szajnowska**

Data, 06.10.2022 r.

**STOWARZYSZENIE AMAZONEK**  
**"Teresa" w Chojnie**  
**KRZYMÓW 35a / 16**  
**74-500 CHOJNA**  
**KRS 0000442543 , REGON 321323335**